
 

 

UCHWAŁA NR XIII/107/2019 

RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

w sprawie wysokości stawki opłaty targowej na terenie Gminy Ornontowice od 1 stycznia 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) oraz art. 28 § 4 ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900,  924, 1018, 1495, 1520, 1553, 

1556, 1649, 1655, 1667, 1751, 1818, 1978, 2020) na wniosek Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Ornontowice. 

§ 2. Określa się stawkę dzienną opłaty targowej na terenie Gminy Ornontowice od długości każdego 

stanowiska, z którego prowadzona jest sprzedaż: 

1) do 2 m włącznie - 20,00 zł. 

2) powyżej 2 m do 5 m włącznie - 40,00 zł. 

3) powyżej 5 m - 60,00 zł. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. Pobór opłaty targowej na terenie Gminy Ornontowice w drodze inkasa. 

§ 5. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się: Pana Edwarda Winiarczyk - pracownika Urzędu Gminy 

Ornontowice i Pana Adriana Dmuchowskiego – pracownika Zakładu Gospodarki Komunalnej i Wodociągowej. 

Ustala się prowizję dla inkasenta z tytułu przedmiotowego inkasa w wysokości 10% zebranych należności 

w dni powszednie i 20% zebranych należności w niedzielę i święta oraz w dni wolne od pracy dla 

pracowników Urzędu Gminy. Sposób rozliczeń inkasa oraz wypłat prowizji określony będzie w umowie 

zawartej pomiędzy Wójtem Gminy, a inkasentem. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXV/206/16 Rady Gminy Ornontowice z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie wysokości stawki opłaty targowej na terenie Gminy Ornontowice od 1 stycznia 2017 r. (Dz. Urz. 

Woj. Śl. z 2016 r.  poz. 5625).  

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2019 r.

Poz. 7943



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Henryk Nieużyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7943


		2019-11-28T10:52:50+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




